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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi  Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si (7349) 

Kode MK dan Seksi  : NUT261 (KH002) 

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (KBM207) 

 

 
 

 

No. 

 

 

NAMA MAHASISWA 

 

 

NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

11 
Okt 

23 
Sep 

30 
Sep 

07 
Okt 

14 
Okt 

21 
Okt 

28 
Okt 

18 
Nov 

25 
Nov 

02 
Des 

09 
Des 

16 
Des 

06 
Jan 

13 
Jan 

1. MUTIA RAHMA 20220302003 H H H H H H H H H H H H H H 

2. VANDELYN VINCENT 20220302005 H H H H H H H H H H H H H H 

3. BUNGA NAZWA CINTANA 20220302012 H H H H H H H H H H H H H H 

4. NOVI FEBRIANTI 20220302014 H H H H H H H H H H H H H H 

5. MUHAMMAD TOTTI ABDULLAH 20220302016 H A A H H H S S H H H H H H 

6. NAZWA NAYLA HAMIDA 20220302023 H H H H H H A H H H H H H H 

7. ESTER SYEBAT GABRIEL 20220302026 H H H H H H H H H H H H H H 

8. ERSA NURRAMADHANI PUTRI PRIMADI 20220302032 H H H H H H H H H H H H H H 

9. KHANZA ALIYAH HAZNA 20220302064 H H H H H H H H H H H H H H 

10. RAMA ADI TAMA NUGROHO 20220302070 H H H H H H H H H H H H H H 

11. FARADILA SILLA ARISTIYANI 20220302071 H H H H H H H H H H H H H S 

12. SALSABILA AULIA HAMID YAHYA 20220302078 H H H H H H H H H H H H H H 

13. KESYHA RIZKA EFFENDHY 20220302079 H H H H H H H H H H H H H H 

14. AZAHRA NURAVIVA 20220302089 H H H H H H H H H H H H H H 

15. NAJWA DWI AMANDA 20220302101 H H H H H H H H H H H H H H 

16. SURI UMAIRANI 20220302102 H H H H H H H H H H H H H H 

17. PUTREN YESA ANANTA 20220302115 H H H H H H S H H H H H H H 

18. PASCAH APRILIA RAYUNI MANIK 20220302116 H H H H H H H H H H H H H H 

19. SITI NUR'AISYAH JAMIL 20220302117 H H H H H H H H H H H H H H 

20. ATHOILLAH MAYA 20220302122 H H H H H H H H H H H H H H 

21. JASMINE NADYA PRAWESTRI PRASETYO 20220302125 H A H H H H H H H H H H H H 

22. SELVIKA TUMENNO 20220302130 H A H H H H H H H H H H H H 

23. LEWIYSHEFA VANDRA KAMILA 20220302137 H H H H H H H H H H H H H H 

24. RAHMAT RIZALDI 20220302138 H H H H H H H H H H H H H H 

25. NADA ZAHRA 20220302145 H H H H H H H H H H H H H H 

26. KHANSA SALSABILA RAHMA 20220302149 H H H H H H H H H H H H H H 

27. MUHAMMAD FAQIH RAHMAN 20220302163 H H H H H H H H H H H H H H 

28. AMELIA RUBY DHIYA ULHAQ 20220302170 H H H H H H H H H H H H H H 

29. ARJUN ALDI MULYANTO 20220302188 H H H H H H H H H H H H H H 

30. SYFA KHAIRUNNISA 20220302211 H A H H A A H H H H H H H H 

31. AMELINDA DEWI SALSABILA 20230302279 H A H H A A H H H H H H H H 

Pilih Bahasa ▼ 
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NILAI AKHIR 

Semester Ganjil 2024 - 2025 
 

Kode : NUT261 Kelas : KH002 Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , 
 S.P.M.Si 

 

 

Matakuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 

Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga 

 

No 
 

N I M 
 

Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz  

NA 
Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20220302003 Mutia Rahma 100 83 88 78 90 74,29 84,53 4,00 A 

2 20220302005 Vandelyn Vincent 100 94 88 91 90 84,29 92,33 4,00 A 

3 20220302012 Bunga Nazwa Cintana 100 89 86 86 90 34,29 84,13 4,00 A 

4 20220302014 Novi Febrianti 100 83 72 82 90 2,86 76,19 3,30 B+ 

5 20220302016 Muhammad Totti Abdullah 89,29 87 87 82 77 20 79,03 3,70 A- 

6 20220302023 Nazwa Nayla Hamida 96,43 87 88 84 83 7,14 79,36 3,70 A- 

7 20220302026 Ester Syebat Gabriel 100 87 82 82 90 4,29 79,33 3,70 A- 

8 20220302032 Ersa Nurramadhani Putri Primadi 100 89 87 84 90 88,57 89,46 4,00 A 

9 20220302064 Khanza Aliyah Hazna 100 89 87 84 90 4,29 81,03 4,00 A 

10 20220302070 Rama Adi Tama Nugroho 100 87 87 84 90 47,14 84,31 4,00 A 

11 20220302071 Faradila Silla Aristiyani 100 83 87 78 90 0 77 3,70 A- 

12 20220302078 Salsabila Aulia Hamid Yahya 100 94 87 89 90 64,29 90,03 4,00 A 

13 20220302079 Kesyha Rizka Effendhy 100 89 86 86 90 35,71 84,27 4,00 A 

14 20220302089 Azahra Nuraviva 100 87 85 82 90 4,29 79,63 3,70 A- 

15 20220302101 Najwa Dwi Amanda 96,43 94 86 91 83 8,57 83,5 4,00 A 

16 20220302102 Suri Umairani 100 89 89 84 90 85,71 89,37 4,00 A 

17 20220302115 Putren Yesa Ananta 100 83 86 78 90 2,86 77,19 3,70 A- 

18 20220302116 Pascah Aprilia Rayuni Manik 100 83 87 78 90 1,43 77,14 3,70 A- 

19 20220302117 Siti Nur'aisyah Jamil 100 94 85 89 90 34,29 86,83 4,00 A 

20 20220302122 Athoillah Maya 100 87 88 82 90 11,43 80,64 4,00 A 

21 20220302125 Jasmine Nadya Prawestri Prasetyo 96,43 95 84 90 83 0 82,84 4,00 A 

22 20220302130 Selvika Tumenno 96,43 95 80 96 83 0 83,04 4,00 A 

23 20220302137 Lewiyshefa Vandra Kamila 100 87 85 84 90 64,29 85,83 4,00 A 

24 20220302138 Rahmat Rizaldi 100 87 83 84 90 44,29 83,63 4,00 A 

25 20220302145 Nada Zahra 100 95 76 90 90 27,14 85,81 4,00 A 

26 20220302149 Khansa Salsabila Rahma 100 89 83 84 90 21,43 82,34 4,00 A 

27 20220302163 Muhammad Faqih Rahman 100 87 83 82 90 45,71 83,57 4,00 A 

28 20220302170 Amelia Ruby Dhiya Ulhaq 100 87 88 82 90 1,43 79,64 3,70 A- 

29 20220302188 Arjun Aldi Mulyanto 100 95 90 92 90 61,43 90,84 4,00 A 

30 20220302211 Syfa Khairunnisa 89,29 95 87 90 77 0 81,83 4,00 A 

31 20230302279 Amelinda Dewi Salsabila 85,71 94 88 89 70 0 80,27 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, ........................................ 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 

 

 

 

 

 

 

 
PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

 

NIP. 214050497 NIP. 7349 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah  : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : KBM207 

Kode : NUT261 Kelas : KH002 Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 5  

 

 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

 

1 
Jumat 

11-10-24 

15:30- 
18:00 

 

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Sistem Penyelenggaraan Makanan Institusi 
Jumat 

11-10-24 

15:30- 
18:00 

 

pengantar 

 
 

31 

 
 

 

2 
Senin 

23-9-24 

15:30- 
18:00 

 

Perencanaan SDM dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi 
Senin 

23-9-24 

15:30- 
18:00 

 

Pengantar MIPM 
 

OK 
 

0 

 
 

 

3 
Senin 

30-9-24 

15:30- 
18:00 

 

Perencanaan Menu dalam Penyelenggaran Makanan Institusi 
Senin 

30-9-24 

15:30- 
18:00 

Perencanaan 
Menu 

 

OK 
 

30 

 
 

 

4 
Senin 

7-10-24 

15:30- 
18:00 

 

Pengadaan Bahan Makanan dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi 
Senin 

7-10-24 

15:30- 
18:00 

 

SDM 
 

Ok 
 

31 

 
 

 

5 

Senin 

14-10- 
24 

15:30- 
18:00 

 

Sistem Keamanan Pangan dalam Penyelenggaraan Makanan 

Senin 

14-10- 
24 

15:30- 
18:00 

 

food cost 

 
 

29 

 
 

 

6 

Senin 

21-10- 
24 

15:30- 
18:00 

HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point) dalam penyelenggaraan makanan 
institusi 

Senin 

21-10- 
24 

15:30- 
18:00 

 

Modifikasi Resep 

 
 

29 

 
 

 

7 

Senin 

28-10- 
24 

15:30- 
18:00 

 

Penerapan Higiene dan Sanitasi dalam Penyelenggaraan Makanan 

Senin 

28-10- 
24 

15:30- 
18:00 

 

HACCP 
 

OK 
 

28 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Ganjil 2024 - 2025 
 

Mata kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : KBM207 

Kode : NUT261 Kelas : KH002 Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 5  

 

 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

 

8 
Senin 

18-11-24 

15:30- 
18:00 

 

PRP dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi 
Senin 

18-11-24 

15:30- 
18:00 

 

Higiene Sanitasi (PRP) 

 
 

30 

 
 

 

9 
Senin 

25-11-24 

15:30- 
18:00 

Konsep Pembiayaan Makanan dalam Penyelenggaraan Makanan di 
berbagai institusi 

Senin 

25-11-24 

15:30- 
18:00 

 

Food Cost 

 
 

31 

 
 

 

10 
Senin 

2-12-24 

15:30- 
18:00 

 

Tata alur dan koding penyimpanan bahan makanan 
Senin 

2-12-24 

15:30- 
18:00 

 

Sarana Prasarana MSPM 

 
 

31 

 
 

 

11 
Senin 

9-12-24 

15:30- 
18:00 

 

Sarana dan prasarana dalam penyelenggaraan Makanan Institusi 
Senin 

9-12-24 

15:30- 
18:00 

 

Penyimpanan Bahan Makanan 

 
 

31 

 
 

 

12 

Senin 

16-12- 
24 

15:30- 
18:00 

Pengelolaan peralatan makan dan manajemen energi dalam 
penyelenggaraan makanan 

Senin 

16-12- 
24 

15:30- 
18:00 

 

Tata Letak dan Denah MSPM 

 
 

31 

 
 

 

13 
Senin 

6-1-25 

15:30- 
18:00 

 

Manajemen Fasilitas Keselamatan dalam Penyelenggaraan Makanan 
Senin 

6-1-25 

15:30- 
18:00 

Quality Control dan Kepuasan 
Konsumen 

 
 

31 

 
 

 

14 
Senin 

13-1-25 

15:30- 
18:00 

 

Manajemen Bencana dalam Penyelenggaraan Institusi 
Senin 

13-1-25 

15:30- 
18:00 

Presentasi Laporan : Analisa 
MSPM 

 
 

30 
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